
 

 

Sprawa numer  30/PN/2023/BK   Warszawa dnia, 16 października 2023 r.  
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. med. 
Eleonory Reicher, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – zwanej dalej Ustawą – zawiadamia o wyniku 
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
  

pn. „Dostawa jednorazowych wyrobów medycznych w podziale na zadania”– sprawa nr 
30/PN/2023/BK 

 
informujemy, iż  najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 
 
Zadanie nr 2  

Bialmed Sp. z o.o.  
02-546 Warszawa  

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
NIP 849-00-00-039 Regon 790003564 

 
za cenę: 8 487,39 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień publicznych 
i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość punktów w oparciu o 
kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) 
 
Zadanie nr 4 

SKAMEX S.A. 
ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 
NIP: 5542980836 REGON: 384767215 

 

za cenę: 6 480,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień publicznych 
i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość punktów w oparciu o 
kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) 
 

Zadanie nr 5  

ZARYS International Group 
 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 spółka komandytowa 
41-808 Zabrze 



 

 

Ul. Pod Borem 18 
NIP 648-19-97-718 REGON 273295877 

 
za cenę: 8 475,84 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień publicznych 
i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość punktów w oparciu o 
kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) 

 
Zadanie nr 6  

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o. 
95-200 Pabianice 
ul. Moniuszki 14 

NIP 5252517202 REGON145818685 

za cenę: 72 684,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień publicznych 
i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość punktów w oparciu o 
kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) 
 

Zadanie nr 8  

Neomed Barbara Stańczyk 
05-501 Piaseczno 

Kajki 18, 
NIP 123-001-89-84 REGON 011937818 

 za cenę: 28 188,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień publicznych 
i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość punktów w oparciu o 
kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) 
 

Zadanie nr 9  

 
POLMIL SP. Z O.O. 

85-758 BYDGOSZCZ 
UL.PRZEMYSŁOWA 8B 

NIP 5542922201 REGON 341477838 

za cenę: 6 150,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 



 

 

wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień publicznych 
i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość punktów w oparciu o 
kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) 
 

Zadanie nr 13 

ZARYS International Group 
 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 spółka komandytowa 
41-808 Zabrze 

Ul. Pod Borem 18 
NIP 648-19-97-718 REGON 273295877 

 
za cenę: 7 050,24 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień publicznych 
i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość punktów w oparciu o 
kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) 
 

Zadanie nr 15 

Bialmed Sp. z o.o.  
02-546 Warszawa  

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
NIP 849-00-00-039 Regon 790003564 

 
za cenę: 447,12 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień publicznych 
i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość punktów w oparciu o 
kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) 
 
Zadanie nr 16 

PPHU ALGA Paweł Pinkowski 
63-430 Wierzbno 

ul. Leśna 78, 
NIP 622-153-25-95 REGON 250978901 

 
za cenę: 37 536,48 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień publicznych 
i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość punktów w oparciu o 
kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) 
 



 

 

Zadanie nr 17 

ZARYS International Group 
 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 spółka komandytowa 
41-808 Zabrze 

Ul. Pod Borem 18 
NIP 648-19-97-718 REGON 273295877 

 
za cenę: 9 744,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień publicznych 
i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość punktów w oparciu o 
kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) 
 
 
1. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Zadania 

Kwota 

przeznaczona 

na realizację 

zamówienia 

(brutto) 

Wartość 

uzyskana 

w 

przetargu  

(brutto) 

Wykonawca 

Ilość 

uzyskanyc

h punktów 

w 

kryterium - 

CENA 

Suma 

punktó

w  

Zadanie nr 2 14 600,95 
14 279,11 Zarys 59,44 49,44 

8 487,39 Bialmed  100,00 100,00 

Zadanie nr 4 9 072,00 

9 936,00 Aesculap Chifa 65,22 65,22 

6 912,00 Bialmed  93,75 93,75 

6 480,00 Skamex 100,00 100,00 

Zadanie nr 5 13 919,04 

20 995,20 Aesculap Chifa 40,37 40,37 

34 603,20 Sinmed 24,49 24,49 

8 475,84 Zarys 100,00 100,00 

Zadanie nr 6 71 577,00 72 684,00 Lohmann&Rauscher 100,00 100,00 

Zadanie nr 8 28 372,68 

34 408,80 Medicus 81,92 81,92 

64 152,00 CitoNet&TZMO 43,94 43,94 

28 188,00 Neomed 100,00 100,00 

Zadanie nr 9 6 053,40 
6 463,80 Sorimex 95,15 95,15 

6 150,00 Polmil 100,00 100,00 



 

 

7 085,88 Zarys 86,79 86,79 

Zadanie nr 13  12 290,18 

8 700,48 Medica 81,03 81,03 

7 050,24 Zarys 100,00 100,00 

17 094,24 Skamex 41,24 41,24 

zadanie nr 15 1 088,64 

535,38 Medica 83,51 83,51 

499,61 Zarys 89,49 89,49 

447,12 Bialmed  100,00 100,00 

Zadanie nr 16 57 220,56 

50 258,77 Polmil 74,69 74,69 

48 462,30 

P.U.H Mieczysław 

Kruszelnicki 77,46 77,46 

56 752,38 Zarys 66,14 66,14 

38 755,53 Peper&Nonwoven 96,85 96,85 

37 536,48 PPHU ALGA 100,00 100,00 

57 680,64 Neomed 65,08 65,08 

Zadanie nr 17 9 744,00 
5 851,44 Zarys 100,00 100,00 

6 217,65 Sinmed 94,11 94,11 

 

2. W toku postępowania odrzucono następujące oferty: 
• w zakresie zadania nr 5 i 14 

Oferta Wykonawcy – Balmung Medical Handel GmbH 6336 Langkampfen, Austria, 

Sportplatzweg 15 podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 Pzp Ustawy, 

jeżeli Wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie 

utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył 

wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 PZP. 

• w zakresie zadania nr 2: 
Oferta Wykonawcy -  Skamex S. A, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  podlega 
odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 PZP Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 
zawiera błędy w obliczeniu ceny lub kosztu.  

3. Jednocześnie informujemy, iż na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), unieważniono zadanie 
nr 1, 3, 10, 11, 12 i 14 z powodu przewyższenia kwoty przeznaczonej przez 
Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia. 

4. Jednocześnie informujemy, iż na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), unieważniono zadanie 
nr 7 nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

5. Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy. 



 

 

6. Jednocześnie informujemy, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta, z zastrzeżeniem art. 577 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w terminie nie 
krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 
publicznego przed upływem terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności 
wymienione w art. 264 ust. 2 pkt. 1) lit. a  ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

7. Równocześnie zawiadamiamy, iż wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych przysługuje odwołanie, z zastrzeżeniem 
art. 513 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Odwołanie wnosi się w terminach i formie, 
określonych w art. 515 ust. 1 pkt. 1) lit. a) ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Bogumiła Kalinowska  


		2023-10-16T12:22:30+0200
	Bogumiła Magdalena Kalinowska


		2023-10-16T17:36:00+0200
	Marek Janusz Tombarkiewicz




